2015年12月2日　発行 1頁川崎大師ロータリークラブ　週報　第20号

第2072回（本年度　第20回）３クラブ合同親睦夜間例会　平成27年11月30日　－晴－

●司　会　　川崎中央ＲＣ　ＳＡＡ　山口　幸太

●点　鐘　　川崎中央ＲＣ　会　長　中村紀美子

●斉　唱　　奉仕の理想

　　　　　川崎中央ＲＣ　ソングリーダー　飯島　美代

特別ビジター紹介及びゲスト紹介

　　　　　　　　　　川崎中央ＲＣ　会長　中村紀美子

ビジター紹介

　　　　　川崎中央ＲＣ　親睦活動委員長　岩井　正美

各クラブ三役紹介

　　　　　　　　　川崎中央ＲＣ　副会長　渡辺　雅夫

会長報告　　　　　　　　　　　　　　竹田　正和会長

　　　　　　　　川崎マリーンＲＣ　会長　河口　武生

　　　　　　　　　　川崎中央ＲＣ　会長　中村紀美子

幹事報告　　　　　　　　　　　　　　須山　文夫幹事

　　　　　　　　川崎マリーンＲＣ　幹事　伊藤　恒満

　　　　　　　　　　川崎中央ＲＣ　幹事　坂本　竜麻

出席報告　　　　　　　　　　　高濱　玲奈出席委員長

　　　　　川崎マリーンＲＣ　出席委員長　小山　宏明

　　　　　　　川崎中央ＲＣ　出席委員長　伊藤　弘志

乾杯　　　国際ロータリー第２５９０地区

　　　　　第一グループ　ガバナー補佐　小林　和雄様

歓談

出演者への御礼　　　川崎中央ＲＣ　会長　中村紀美子

閉会宣言と点鐘　　　　　　　　　　　竹田　正和会長

20１５－１６年度 国際ロータリー第2590地区世界へのプレゼントになろうBe a gift to the  world

例会日：毎週水曜日　ＰＭ１２:３０～例会日：毎週水曜日　ＰＭ１２:３０～
例会場：大本山川崎大師平間寺信徒会館例会場：大本山川崎大師平間寺信徒会館
事務局：事務局：〒210-0812　〒210-0812　神奈川県川崎市川崎区東門前1-15-10　カーサ石井1F神奈川県川崎市川崎区東門前1-15-10　カーサ石井1F
Tel.044-277-7569 Fax.044-288-8550Tel.044-277-7569 Fax.044-288-8550
URL http://www.kawasakidaishi-rc.com/　　E-mail:daisi-rc＠eagle.ocn.ne.jpURL http://www.kawasakidaishi-rc.com/　　E-mail:daisi-rc＠eagle.ocn.ne.jp

例会日：毎週水曜日　ＰＭ１２:３０～
例会場：大本山川崎大師平間寺信徒会館
事務局：〒210-0812　神奈川県川崎市川崎区東門前1-15-10　カーサ石井1F
Tel.044-277-7569 Fax.044-288-8550
URL http://www.kawasakidaishi-rc.com/　　E-mail:daisi-rc＠eagle.ocn.ne.jp

会　長会　長
副会長副会長
幹　事幹　事
ＳＡＡＳＡＡ

竹田　正和竹田　正和
矢野　清久矢野　清久
須山　文夫須山　文夫
中村　　孝中村　　孝

会　長
副会長
幹　事
ＳＡＡ

竹田　正和
矢野　清久
須山　文夫
中村　　孝

2015-2016年度
国際ロータリーのテーマ 川崎大師ロータリークラブ　週報川崎大師ロータリークラブ　週報川崎大師ロータリークラブ　週報

日時：平成２７年１２月９日(水)は

　　　通常例会です。

◇ロータリーの友精読タイム

秦　琢二／坂東　保則／水口　衛／松本　和晃
クラブ
会　報
委員会

ＣＧテイスト

御座敷体験

まつ乃屋栄太朗

2頁 川崎大師ロータリークラブ　週報　第20号2015年12月2日　発行

　11月24日㈫に川中島小学校で「スケアードストレート」を開催しました。前回7月を予定しておりましたが、天候

が思わしくなく今回となりました。

　不安定な天候でしたが、事故も無く無事に終了することが出来ました。

20１５－１６年度 国際ロータリー第2590地区世界へのプレゼントになろうBe a gift to the  world

スケアードストレート報告